
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: Ex-2020-00168257-UNC-ME#0AC

 
VISTO las presentes actuaciones y,

CONSIDERANDO:

Lo solicitado en orden 2 y 21 por el Observatorio Astronómico;

Lo informado en orden 22 por la Secretaría de Gestión Institucional-Dirección General
de Personal-

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1°.-Hacer lugar a lo solicitado por el Observatorio Astronómico y, en
consecuencia, prórroga a partir del 17 de octubre de 2020 y hasta el 16 de octubre de
2021 los concursos docentes que a continuación se detallan:

-Legajo 42209 CECCARELLI, Laura María - Prof. Asistente DS (Cód.115)

-Legajo 81052 COCA, Sebastián - Prof. Asistente DS (Cód.115)

-Legajo 39513 COENDA, Valeria - Prof. Asistente DS (Cód.115)

-Legajo 39212 DIAZ, María Eugenia - Prof. Asistente DS (Cód.115)

-Legajo 39394 DOMINGUEZ ROMERO, Mariano J. - Prof. Asistente DS (Cód. 115)

-Legajo 38450 LARES HARBIN LATORRE, Marcelo - Prof. Asistente DS (Cód. 115)

-Legajo 36528 ODDONE,Mónica Alejandra - Prof. Asistente DS (Cód. 115)

-Legajo 40563 PARISI, Maria Celeste - Prof. AsistenteDS (Cód.115)

-Legajo 36714 VEGA NEME, Luis Rodolfo - Prof. Avudante "A" DS (Cód.119)



-Legajo 42245 ZANDIVAREZ, Arnaldo Ariel - Prof. AsistenteDS (Cód. 115)

ARTÍCULO 2°.- Prorrogar el concurso docente del Dr. Guillermo Iván GUNTHARDT
(Leg. 35266) en el cargo de Prof. Asistente DS (Cód. 115) del Observatorio
Astronómico, a partir del 16 de octubre de 2020 y hasta el 15 de octubre de 2021

ARTÍCULO 3°.-Los nombrados en la presente deberán concurrir a la Caja
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Universidad, con
copia de la presente en el término de 10 (diez) días a sus efectos.

ARTÍCULO 4º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional -Dirección General de
Personal-

SL


	fecha: Lunes 19 de Octubre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2020-1081-E-UNC-REC
		2020-10-19T10:50:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-19T14:19:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-19T14:20:03-0300
	GDE UNC




